РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, АРГАЯШСКИЙ РАЙОН                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

от  25.04.2013 г.                                                                                             № 6

   «О благоустройстве населенных пунктов

Норкинского сельского поселения».

                          Совет депутатов Норкинского сельского поселения

                                                                     РЕШАЕТ:

1.    Депутатам Норкинского сельского поселения провести по своим округам работу с населением по благоустройству населенных пунктов.

2.   Составить график предоставления транспорта для вывозки твердых бытовых отходов из населенных пунктов Норкинского сельского поселения.

3. Организовать субботники во всех населенных пунктах поселения по благоустройству  улиц.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, законности и связям с общественностью.

 Глава Норкинского
сельского поселения :                      Р. Р. Курмангалеев